根据《关于做好 2024 年普通高等学校专升本考试招生

工作的通知》（教学司〔2023〕15 号）和《2024 年甘肃省

普通高校高职（专科）升本科免试招生工作实施方案》（甘

招委发〔2024〕1 号）文件的有关要求，现将我校第二轮免

试生拟录取名单予以公示，公示期为 2024 年 3 月 23 日至 3 月

25 日。

若对公示持有异议，可在公示期内与兰州财经大学教务处

招生办公室联系。

电话：0931-5259988

序号 准考证号 姓名
性

别
毕业院校 拟录取专业

1 24230112 马玉玲 女 定西师范高等专科学校 英语（旅游英语）

2 24230113 罗超予 男 兰州外语职业学院 英语（旅游英语）

3 24230106 张调丽 女 陇南师范高等专科学校 英语（旅游英语）

4 24230102 雷旭娥 女 陇南师范高等专科学校 英语（旅游英语）

5 24230111 樊蓉 女 定西师范高等专科学校 英语（旅游英语）

6 24230103 汪爱弟 女 陇南师范高等专科学校 英语（旅游英语）

7 24230104 王敏 女 陇南师范高等专科学校 英语（旅游英语）